
INSTITUTO DE EDUCACION DIGITAL DEL ESTADO DE PUEBLA 
PUEBLA 

Estado Analitico de Ingresos Fecha y 13/jul/2020 

Majesus 

Rubros de los Ingresos 

Del O1/ene/2020 Al 30/jun/2020 

Ingreso 

05:54 p.m. 

Diferencia 
(6=5-1) 

Estimado 
(1) 

Ampliaciones / 
(Reduciones) 

(2) 

Modificado 
(3=1+2) 

Devengados 
(4) 

Recaudado 
(5) 

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 
DERECHOS $0.00 $198,365.22 $198,365.22 $525,720.72 $525,720.72 525,720.72 
PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 
APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE $73,963,928.00 $19,623,822.39 $93,587,750.39 $38,073,533.00 $38,073,533.00 -35,890,395.00 
SERVICIOS V OTROS INGRESOS 

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CON VENIOS, $0.00 $14,000.00 $14,000.00 $122,000.00 $122,000.00 122,000,00 
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL V 
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS V $5,004,900.00 -$131,250.00 $4,873,650.00 $2,136,294.00 $2,136,294.00 -2,868,606.00 
SUBVENCIONES, V PENSIONES V JUBILACIONES 

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 
Total $78,968,828.00 $19,704,937.61 $98,673,765.61 $40,857,547.72 $40,857,547.72 
Ingresos Excedentes -38,111,280.28 

Estado AnalItico de Ingresos por Fuente de 
Financiamiento 

Ingreso 

Diferencia 
(6=5-1 

Estimado 
(1) 

Ampliaciones I 
(Reduciones) 

(2) 

Modificado 
(3=1+2) 

Devengados 
(4) 

Recaudado 
(5) 

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y 
de los Municipios 

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 
CUOTAS V APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 
DERECHOS $0.00 $198,365.22 $198,365.22 $525,720.72 $525,720.72 525,720.72 
PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 
APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, $0.00 $14,000.00 $14,000.00 $122,000.00 $122,000.00 122,000.00 
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS V $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 

Ingresos de los Entes Püblicos de los Poderes 
Legislativo y Judicial, de los Organos Autónomos 
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de 
las Empresas Productivas del Estado 

CUOTAS V APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 
PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE $73,963,928.00 $19,623,822.39 $93,587,750.39 $38,073,533.00 $38,073,533.00 -35,890,395.00 
SERVICIOS V OTROS INGRESOS 
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INSTITUTO DE EDUCACION DIGITAL DEL ESTADO DE PUEBLA 
PUEBLA 

Estado Analitico de Ingresos 
Del O1/ene/2020 Al 301jun12020 

Fecha y 13/jul/2020 

05:54 p.m. Majesus 

Estado Anailtico de Ingresos por Fuente de 
Financiamiento 

Ingreso 

Diferencia 
(6=5-1 

Estimado 
(1) 

AmpUaciones I 
(Reduciones) 

(2) 

Modificado 
(3=1+2) 

Devengados 
(4) 

Recaudado 
(5) 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y $5,004,900.00 -$131,250.00 $4,873,650.00 $2,136,294.00 $2,136,294.00 -2,868,606,00 
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES 

Ingresos Derivados de Financiamiento 
INGRESOS DERIVADOS IDE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 
Total $78,968,828.00 $19,704,937.61 $98,673,765.61 $40,857,547.72 $40,857,547.72 

Ingresos Excedentes -38,111,280.28 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor" 

SUBDIRECTOR DE PLANEACION, RECURSOS Y SERVICIOS 
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